

# ÅRSREDOVISNING

för

## Visualisera Arkitektur AB

Org.nr. 556616-1179

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 9    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Helena Eriksson, Styrelseledamot  
2025-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva IT-Konsultverksamhet med inriktning på visualisering mot bygg- och inredningsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö kommun, Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den minskade omsättningen beror på att bolaget har omorganiserat verksamheten och minskat antalet anställda.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023      | 2022       | 2021       |
|-----------------------------------|-----------|-----------|------------|------------|
| Nettoomsättning                   | 7 261 210 | 9 318 952 | 10 346 941 | 10 300 344 |
| Resultat efter finansiella poster | 202 453   | 103 707   | 31 607     | 470 617    |
| Soliditet (%)                     | 51,49     | 39,99     | 41,04      | 45,40      |

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000      | 9 000      | 1 120 990           | 76 365         | 1 306 355          |
| Balanseras i ny räkning |              |            | 76 365              | -76 365        | 0                  |
| Årets resultat          |              |            |                     | 155 518        | 155 518            |
| Belopp vid årets utgång | 100 000      | 9 000      | 1 197 355           | 155 518        | 1 461 873          |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 1 197 355      |
| Årets resultat      | <u>155 518</u> |
|                     | 1 352 873      |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning               | 150 000          |
| Balanseras i ny räkning | <u>1 202 873</u> |
|                         | 1 352 873        |

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr. vilket motsvarar 1 500 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Visualisera Arkitektur AB

Org.nr. 556616-1179

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               |            | <b>2024-01-01<br/>2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>2023-12-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
|  | <b>Not</b> |                                  |                                  |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 7 261 210                        | 9 318 952                        |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | <u>11 702</u>                    | <u>19 527</u>                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>7 272 912</b>                 | <b>9 338 479</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Övriga externa kostnader                             |            | -1 259 802                       | -1 269 421                       |
| Personalkostnader                                    | 2          | -5 761 830                       | -7 917 225                       |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | <u>-57 063</u>                   | <u>-57 065</u>                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-7 078 695</b>                | <b>-9 243 711</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>194 217</b>                   | <b>94 768</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 11 225                           | 8 939                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | <u>-2 989</u>                    | <u>0</u>                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>8 236</b>                     | <b>8 939</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>202 453</b>                   | <b>103 707</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>202 453</b>                   | <b>103 707</b>                   |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -46 935                          | -27 342                          |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b><u>155 518</u></b>            | <b><u>76 365</u></b>             |

# Visualisera Arkitektur AB

Org.nr. 556616-1179

| BALANSRÄKNING                                |     | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR                                   | Not |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3   | <u>72 611</u>    | <u>129 674</u>   |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 72 611           | 129 674          |
| <br>   |     |                  |                  |
| Summa anläggningstillgångar                  |     | 72 611           | 129 674          |
| <br>   |     |                  |                  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                  |                  |
| Kundfordringar                               |     | 735 269          | 1 690 788        |
| Övriga fordringar                            |     | 33 933           | 29 655           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | <u>275 572</u>   | <u>275 351</u>   |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 1 044 774        | 1 995 794        |
| <br>   |     |                  |                  |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                  |                  |
| Kassa och bank                               |     | <u>1 721 392</u> | <u>1 140 596</u> |
| Summa kassa och bank                         |     | 1 721 392        | 1 140 596        |
| <br>   |     |                  |                  |
| Summa omsättningstillgångar                  |     | 2 766 166        | 3 136 390        |
| <br>   |     |                  |                  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>2 838 777</b> | <b>3 266 064</b> |

# Visualisera Arkitektur AB

Org.nr. 556616-1179

| BALANSRÄKNING                                | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|------------------|------------------|
|  | Not              |                  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 100 000          | 100 000          |
| Reservfond                                   | 9 000            | 9 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             | <b>109 000</b>   | <b>109 000</b>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 1 197 355        | 1 120 990        |
| Årets resultat                               | 155 518          | 76 365           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              | <b>1 352 873</b> | <b>1 197 355</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>1 461 873</b> | <b>1 306 355</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Förskott från kunder                         | 0                | 13 500           |
| Leverantörsskulder                           | 152 434          | 185 701          |
| Övriga skulder                               | 471 621          | 653 418          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 752 849          | 1 107 090        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>1 376 904</b> | <b>1 959 709</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>2 838 777</b> | <b>3 266 064</b> |

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2024 | 2023  |
|-------|--|------|-------|
|       | <i>Medelantal anställda</i>  |      |       |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |       |
|       | Medelantal anställda har varit   | 8,00 | 10,00 |

## Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer                | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 673 933    | 678 069    |
|       | Inköp  | 0          | 49 500     |
|       | Försäljningar/utrangeringar                            | 0          | -53 636    |
|       | Utgående anskaffningsvärden                            | 673 933    | 673 933    |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -544 259   | -540 830   |
|       | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0          | 53 636     |
|       | Årets avskrivningar                                    | -57 063    | -57 065    |
|       | Utgående avskrivningar                                 | -601 322   | -544 259   |
|       | Redovisat värde  | 72 611     | 129 674    |

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

# Visualisera Arkitektur AB

Org.nr. 556616-1179

MALMÖ

*Helena Eriksson*

Helena Eriksson

Styrelseledamot Verkställande direktör

2025-06-12

*Ylva Rosenlund*

Ylva Rosenlund

Styrelseledamot

2025-06-12

*Anders Landor*

Anders Landor

Styrelseledamot

2025-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2025.

*Karl Englund*

Karl Englund

Auktoriserad revisor


